
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

世の中の変化に合わせた“くらし” をトータルでご提案する場として

住宅・非住宅向け展示会「HOUSING SOLUTIONS FAIR」を、今年度も開催させていただく運びとなりました。

『住まいづくりの、答えを共につくる。』をテーマに、くらし空間をご紹介とともに、今年度の注目商品を展示いたします。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご来場賜り、実際にご高覧いただけますようお願い申し上げます。

住宅・非住宅向け展示会のご案内

2026.3.17Tue - 19Thu 展示会場のご見学は事前予約制となります。事前予約いただくとスムーズにご入場いただけます。

地下鉄桜通線「名古屋駅」から徳重行き、「吹上駅」下車5番出口より徒歩5分
※当日はかなりの混雑が予想されます。なるべく公共交通機関をご利用いただきますようお願いいたします。

交通

会場

17日16:00-19:00 18・19日9:00-18:30

● “総合力によるくらし統合価値＆新商品”プレゼンテーション
● 新築・リフォーム商材のご提案　● 省施工・業務効率化コーナー
● GX・ZEH国策サポートコーナー
● 非住宅・非戸建コーナー

名古屋市千種区吹上二丁目 6番 3号

吹上ホール・第 1ファッション19
桜通名古屋

駅

伏見

上前津
鶴舞

御器所

花岡出口

吹
上
東
出
口

吹
上
西
入
口

吹
上
東
入
口

吹
上
西
出
口

金山

大須観音
大池通

栄 千種 今池

吹上

錦通

広小路通

若宮大通

山王通

地下鉄桜通線

地下鉄東山線

地下鉄
名城線

地下鉄鶴舞線

J
R
中
央
線

名
古
屋
高
速

名古屋高速2号

久
屋
大
通

大
津
通

伏
見
通

名古屋市
中小企業振興会館
（吹上ホール）

41

展示内容
( 予定 )

代理店・流通関係者様

主催：パナソニック ハウジングソリューションズ株式会社　中部支社／特需開発統括部


